
UCHWAŁA NR 111/7/XIX/16
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 9 lutego 2016 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych przy 
szkołach prowadzonych przez gminę Iłowa na lata szkolne 2016/2017-2018/2019, które będą brane pod 

uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, liczby punktów za każde z tych kryteriów 
oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 i 1890), art. 20c ust. 4, 5 i 6 w związku z art. 20zf pkt 1 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r. poz. 2156 oraz z 2016 r. poz. 35 i 64) oraz 
art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 29 grudnia 2015 r. o zmianie ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2016 r. poz. 35) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się pięć kryteriów obowiązujących w drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych wraz z liczbą punktów za poszczególne 
kryteria:

1) dziecko, którego rodzeństwo będzie rozpoczynało lub kontynuowało edukację przedszkolną w tym 
samym przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej - 1 punkt;

2) dziecko, którego rodzice (opiekunowie prawni a także rodzic/opiekun prawny samotnie wychowujący 
dziecko):

a) pracują, lub

b) wykonują pracę na podstawie umowy cywilnoprawnej, lub

c) uczą się w trybie dziennym, lub

d) prowadzą gospodarstwo rolne, lub

e) prowadzą na własny rachunek działalność gospodarczą

– 1 punkt;

3) dziecko rodziców (opiekunów prawnych), którzy deklarują pobyt dziecka w przedszkolu poza czasem 
realizacji podstawy programowej (5 godzin + 2 godziny lub więcej) - 1 punkt;

4) dziecko z rodziny objętej nadzorem kuratorskim lub wsparciem asystenta rodziny - 1 punkt;

5) dochód na osobę w rodzinie dziecka nie przekracza 100% kwoty, o której mowa w art. 5 ust. 1 ustawy 
z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2015 r. poz. 114) - 1 punkt;

§ 2. Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1, są odpowiednio:

1) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 1 - wnioski dotyczące rodzeństwa dzieci o przyjęcie do tego 
samego przedszkola lub oddziału przedszkolnego;

2) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 lit. a i b - zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu albo 
zaświadczenie o wykonywaniu pracy na podstawie umowy cywilnoprawnej;

3) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 lit. c - zaświadczenie szkoły/uczelni potwierdzające naukę 
w trybie dziennym;

4) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 lit. d - zaświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa rolnego;

5) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 2 lit. e - wydruk ze strony internetowej Centralnej Ewidencji 
i Informacji o Działalności Gospodarczej albo informacja z Krajowego Rejestru Sądowego;

6) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 3 - oświadczenie rodziców (opiekunów prawnych) deklarujących 
pobyt dziecka w przedszkolu poza czasem realizacji podstawy programowej (5 godzin + 2 godziny lub 
więcej);

Id: DDF33FF7-ACD2-4120-8037-7189925DBCA5. Podpisany Strona 1



7) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 4 - orzeczenie sądu rodzinnego ustanawiające nadzór kuratora (lub 
jego kopia) lub zaświadczenie wydane przez ośrodek pomocy społecznej o objęciu rodziny wsparciem 
asystenta;

8) kryterium, o którym mowa w § 1 pkt 5 - oświadczenie o wysokości dochodu na osobę w rodzinie 
określające również liczbę osób w rodzinie oraz wysokość łącznego dochodu w rodzinie będącego 
podstawą obliczenia wysokości dochodu na osobę w rodzinie dziecka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego i ma po raz pierwszy zastosowanie do rekrutacji na rok szkolny 2016/2017.

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: DDF33FF7-ACD2-4120-8037-7189925DBCA5. Podpisany Strona 2


		2016-02-08T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




